הוסכם בין הצדדים על עדכנו של שכר המינימום במשק, כך שיעמוד במועדים הבאים על השיעורים כדלקמן:
- 2.1 החל מיום 1.7.2011 - יעמוד שיעורו של שכר המינימום על סך של 4,100 ש"ח.
- 2.2 החל מיום 1.10.2012 - יעמוד שיעורו של שכר המינימום על סך של 4,300 ש"ח.
3. הצדדים יפעלו במשותף לתיקון גובה תעריף שכר מינימום בחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, כך שישקף את הסכמות הצדדים כאמור לעיל.
4. הסכם זה יירשם אצל רשם ההסכמים הקיבוציים כהסכם קיבוצי כללי, והצדדים יפנו לשר התמ"ת בבקשה להוציא צו הרחבה, המחיל את הוראותיו על כל העובדים והמעסיקים בישראל, הן במגזר הפרטי והן במגזר הציבורי.
5.